Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 23:16
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/helix-ci3-k1652fm-s2-p-10383.html
HELIX Ci3 K165.2FM-S2
Cena 1 299,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Helix
Opis produktu
HELIX Ci3 K165.2FM-S2
2-drożny zestaw głośników 165mm
• Moc RMS: 100W
• Impedancja: 2Ω
• Skuteczność: 88dB
• Pasmo przenoszenia: 60Hz – 25000Hz
• Kompatybilność z FlexMount20, FlexMount165, WireKits
• Zestaw zawiera: Ci3 T20FM-TI, Ci3 W165FM-S2, Ci3 FX UNI.2, CWK FX.WLP-550CC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold